Lista Movimenti C/C

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI
30/09/2023

01/07/2023

Rag.Soc./Intestatario

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

Pag. 1di3

ABI
01005

01005

01005
01005

01005

01005
01005
01005

CAB
03200

03200

03200
03200

03200

03200
03200
03200

Conto

000000001765

000000001765

000000048431
000000001765

000000001765

000000048431
000000048431
000000001765

Operazione

12/09/2023

12/09/2023

08/09/2023
01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023
08/08/2023
03/08/2023

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

Valuta

12/09/2023

12/09/2023

01/09/2023
01/09/2023

01/09/2023

31/08/2023
01/08/2023
03/08/2023

Importo

-1.400,00

-0,62

-33,95
-1.400,00

-0,62

-8,49
-33,95
-1.400,00

Causale

26

66

66
26

66

66
66
26

TUTTI

Descrizione

Distinta/bonifico SEPA in uscita 120923SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:agenas

1D190878082 5866491694425340921
R11120923+09388731003 +pagamento corso di formazione
della FNCF +++++

Spese distinta/bonifico SEPA 120923SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:agenas

IDIMSGID NON RENDICONTATO

5866491694425340921 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300041614836

COMM.SERVIZIO E-BANKING BNL C.0001

Distinta/bonifico SEPA in uscita 010923SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:AGENZIA NAZIONALE PER | SERVIZI SANITARI
REGIONALI ID190365436
7769041693469438196

R11010923+09388731003 +CONTRIBUTO EVENTO ID.
387852 +++++

Spese distinta/bonifico SEPA 010923SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:AGENZIA NAZIONALE PER | SERVIZI SAN

IDIMSGID NON RENDICONTATO

7769041693469438196 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300040763341

SPESE IMPOSTA BOLLO C/C N.048431/6

COMM.SERVIZIO E-BANKING BNL C.0001

Distinta/bonifico SEPA in uscita 030823SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:AGENZIA NAZIONALE PER | SERVIZI SANITARI
REGIONALI ID189310553
5751001690975642485

R11030823+09388731003 +ID. 386462 - CONTRIBUTO
EVENTO ottt
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Lista Movimenti C/C

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI
30/09/2023

01/07/2023

Rag.Soc./Intestatario

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

Pag. 2 di3

ABI
01005

01005
01005

01005

01005
01005

01005

01005

CAB
03200

03200
03200

03200

03200
03200

03200

03200

Conto

000000001765

000000048431
000000048431

000000048431

000000048431
000000048431

000000048431

000000048431

Operazione

03/08/2023

01/08/2023
28/07/2023

28/07/2023

24/07/2023
19/07/2023

19/07/2023

10/07/2023

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

Valuta

03/08/2023

31/07/2023
28/07/2023

28/07/2023

31/12/2022
19/07/2023

19/07/2023

03/07/2023

Importo

-0,62

-8,49
-50.000,00

-0,62

-1,00
-50.000,00

-0,62

-33,95

Causale

66

66
26

66

66
26

66

66

TUTTI

Descrizione

Spese distinta/bonifico SEPA 030823SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:AGENZIA NAZIONALE PER | SERVIZI SAN

IDIMSGID NON RENDICONTATO

5751001690975642485 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300038779840

SPESE IMPOSTA BOLLO C/C N.048431/6

Distinta/bonifico SEPA in uscita 280723SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI DEI
CHIMICIE D 1D188998657
2468051690458240313

RI1IGIROCONTO

Spese distinta/bonifico SEPA 280723SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI

IDIMSGID NON RENDICONTATO

2468051690458240313 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300038305986

INVIO DOC.TRASP 31/12/22 CARTA DEB

Distinta/bonifico SEPA in uscita 190723SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI DEI
CHIMICIED ID188591156
5180731689692337840

RILGIROCONTO

Spese distinta/bonifico SEPA 190723SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI

IDIMSGID NON RENDICONTATO

5180731689692337840 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300037554170

COMM.SERVIZIO E-BANKING BNL C.0001

venerdi 31 maggio 2024 15:28



Lista Movimenti C/C

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI
30/09/2023

01/07/2023

Rag.Soc./Intestatario

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI
FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI

Pag. 3di3

ABI
01005

01005

01005
01005

01005

CAB
03200

03200

03200
03200

03200

Conto

000000048431

000000048431

000000001765
000000001765

000000048431

Operazione

07/07/2023

07/07/2023

03/07/2023
03/07/2023

03/07/2023

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

Valuta

07/07/2023

07/07/2023

30/06/2023
30/06/2023

30/06/2023

Importo

-50.000,00

-0,62

-24,93
-19,90

-8,22

Causale

26

66

66
66

66

TUTTI

Descrizione

Distinta/bonifico SEPA in uscita 070723SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI DEI
CHIMICI E D ID187970222
6736131688716072632

RILGIROCONTO

Spese distinta/bonifico SEPA 070723SPETT.FEDERAZIONE
NAZIONALE DEGLI ORDI

BEN:FEDERAZIONE NAZIONALE DEGLI ORDINI

IDIMSGID NON RENDICONTATO

6736131688716072632 RI1RIF.
OPERAZIONE NOP:6300036692597

SPESE IMPOSTA BOLLO C/C N.001765/6

Spese di gestione del conto 000005NLO1SPESE UNITARIE
000000000NLO2SPESE FORFETTARO00000800NLO3LIQ.
PERIODICA 000001190NL04CMS

SPESE IMPOSTA BOLLO C/C N.048431/6

venerdi 31 maggio 2024 15:28



